[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2021
622
____________                                                                                                 №__________

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 26 февраля 2020 года

№ 422  «О подготовке документации по планировке территории,
в целях строительства индивидуальных жилых домов,
расположенной в селе Борковка городского округа

город Выкса Нижегородской области»
Рассмотрев заявление Сапроновой Надежды Васильевны от 20.02.2021г. № вх-117-66867/21 о продлении срока подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 26 февраля 2020 года № 422 «О подготовке документации по планировке территории, в целях строительства индивидуальных жилых домов, расположенной в селе Борковка городского округа город Выкса Нижегородской области» администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
Внести в пункт 2 постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 26 февраля 2020 года № 422 «О подготовке документации по планировке территории, в целях строительства индивидуальных жилых домов, расположенной в селе Борковка городского округа город Выкса Нижегородской области» изменение, заменив слова  «не позднее одного года со дня издания настоящего постановления» словами «не позднее одного года шести месяцев со дня издания настоящего постановления».
Глава местного самоуправления                                                        В.В.Кочетков